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Szám: Krs/809-6/2024. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Kékkút Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete, Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete, 
Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Mindszentkálla Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete, Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete, Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Szentbékkálla Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. december 17-én 16:00 órakor megtartott együttes 
testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Nagyterme (8254 Kővágóörs, 
Petőfi u. 2.) 
 
Jelen vannak: 
 
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 
 Szász Attila          polgármester 
         Szabó Bernadett alpolgármester 
 Hruska Adrienn képviselő 
  
Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

Kardosné Csaba Gyöngyi polgármester 
Vasáros Csaba alpolgármester 
Lájer Teréz képviselő 

 
Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

Horváth Dezső  polgármester 
Papp István alpolgármester 
Sümegi László képviselő 
Szőke Gábor képviselő 
 

Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

Györffy Szabolcs Zoltán polgármester 
Csonka Alexandra alpolgármester 
Marton Norbert képviselő 

 
Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

Csombó Zoltán polgármester 
Meilinger Csaba alpolgármester 
Fekete Imre képviselő 
Szabados Zoltán Pál képviselő 
Szép László Sándor                 képviselő 
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Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 
         Kondor Géza                          polgármester 
         Slemmer József János            alpolgármester 
         Miklós Tamás                         képviselő 
         Varga Márta Tímea                 képviselő 
         Zsifkovits Szilvia                    képviselő 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

Fábián Gusztáv  polgármester 
Kovács István alpolgármester 

 
Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 
         Istvándi Tamás                       polgármester 
         Sárvári Nikolett                      alpolgármester 
         Birkás Dániel                képviselő 
 
Tanácskozási joggal megjelent: 
 
 dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 
         dr. Takács Katalin   aljegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: Jánka Bettina Anna jegyzőkönyvvezető 
 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszönti a megjelenteket. Megtenné 
megállapítását, megállapítja, hogy a kővágóörsi testületből 3 fő van jelen, így határozatképes.  
 
Kéri a polgármestereket, tegyék meg megállapításaikat, állapítsák meg képviselő-testületeik 
határozatképességét.  
 
Istvándi Tamás, polgármester (Szentbékkálla): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 
fővel határozatképes. 
 
Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 2 fővel 
határozatképes.  
 
Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
3 fővel határozatképes.  
 
Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel 
határozatképes. 
 
Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 
fővel határozatképes.  
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Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
3 fővel határozatképes. 
 
Szász Attila, polgármester (Balatonhenye): Megállapítja, hogy a testület 3 fővel 
határozatképes.  
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen, megállapítja, hogy a testületek 
határozatképesek. Egy napirendi pontjuk van, javasolja elfogadásra. Kéri Kővágóörs 
Képviselő-testületét, aki egyetért a napirendi javaslat elfogadásával, az kézfeltartással 
szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
141/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 
Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. 
december 17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 
 
 
Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületet, aki a napirendi pontot 
el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

117/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. december 
17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 
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I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 
Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 
 
 
 
 

Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a napirendi pontot el tudja fogadni, 
kéri, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
               TESTÜLETÉNEK 

 
135/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 
Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. december 
17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 
 
 
Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki a napirendi 
pontokat el tudja fogadni, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirendi pontok megtárgyalását:  
 

I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 
Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 
 
 

Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki a napirendi 
pontot el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
            TESTÜLETÉNEK 

 
130/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 
Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. 
december 17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 
 
Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki a napirendi pontot el tudja fogadni, 
kéri, kézfeltartással szavazzon. 
  
Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
146/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 
Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. 
december 17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

  
 

 
 
Szász Attila, polgármester (Balatonhenye): Aki a napirendi pontot el tudja fogadni, kéri, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 
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134/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 
 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. 
december 17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 
 
 
Istvándi Tamás, polgármester (Szentbékkálla): Kéri a Képviselő-testületet, aki a napirendi 
pontot el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

58/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

A 2024. december 17-i együttes ülés napirendi pontjának elfogadásáról 
 

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. 
december 17-i együttes ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, 

Megállapodásának, Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 
 
I. A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának, Megállapodásának, 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Az anyagot mindenki megkapta, de nem ő 
ebben a profi így átadja jegyző asszony számára a szót. 
 
Sümegi László képviselő 16:05-kor megérkezik az ülésre így Kővágóörs Képviselő-testülete 1 
fővel emelkedett. 
 
dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Tehát akkor a Közös Hivatal alap dokumentumainak a 
módosítása a tárgy. Ezt nyilván mindenki látta. Három alap dokumentum van, az egyik a 
létrehozásról szóló megállapodás, másik az alapító okirat, a harmadik pedig a szervezeti és 
működési szabályzat. Mind a hármat módosítani szükséges az átalakulásra való tekintettel. 
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Kiküldött anyagban egy határozati javaslatot írtak a megállapodás és az alapító okirat 
módosításnak és egyet a szervezeti és működési szabályzat módosításnak. Ezen annyit 
változtatna kizárólag technikai okokból, hogy az első határozati javaslatot külön bontanák. 
Külön a megállapodásról és külön az alapító okiratról szavaznának és külön a SZMSZ-ről, 
tehát összesen 3 szavazás lenne. Révfülöpöt az SZMSZ módosítása nem érinti így csak kettő 
döntést kell hozni és akkor az első határozati javaslatot azzal egészítené ki, illetve most már 
első másodikat, hogy felkérik a jegyzőt a testületek, hogy küldje meg az okiratot a Magyar 
Államkincstár részére. Ezt annyival bővítené ki, hogy valamint a szükséges további 
intézkedéseket megtegye. Ennyi, ami a technikai részét érinti, és nem tudja, hogy szükséges-e 
beszéljen a tartalmáról pár mondatot. nyilván mindenkit a költségvetés érdekel, de itt most 
nem erről van szó, hanem alapvetően a Közös Hivatal átalakulásáról. A költségvetéssel 
kapcsolatban vannak még alapvető információk, amik hiányoznak. Jelenleg a költségvetési 
törvénynek a tervezete van még meg az alapján persze lehet egy előzetes számítást végezni, 
viszont a támogatásnak van egy kiegészítő támogatási része, amit nem tudnak kiszámolni, ezt 
az Államkincstár fogja kiközölni. Ez ilyen szempontból mindenképpen bizonytalansági 
tényező. Amit viszont tud mondani, hogy a hivatal létszámával kapcsolatban. Az tudott volt 
mindenki számára, hogy 7 fő az, aki átkerül a Révfülöpi Közös Önkormányzati Hivatalba és, 
hogy ha lakosság arányosan kiszámolják a hivatal létszámát a jelenlegihez képest a 
jelenlegiből levesznek 40 %-os létszámot tekintettel arra, hogy Révfülöp a lakosságnak a 40 
%-át adta akkor az nyilván több, mint 7 fő és akkor ezt le is vezette a megállapodás 
módosításban, hogy van egy olyan állás hely, ami betöltetlen a Közös Hivatalban az 
megszüntetésre kerülne, valamint még egy további állást onnan egy kolléganőt erre való 
tekintettel el kell küldeniük. Magyarán az a lényeg, hogy a hivatal dolgozói létszámát is 
csökkentenék 40%-al megfelelően a lakosság számcsökkenésnek. Ha van kérdés, akkor arra 
válaszol.  
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Kérdezzen, akinek van kérdése, ne maradjon 
senkibe kérdőjel, mert utána már lehetősége nem sok lesz kérdésre itt feltenni. 
 
Kérdés, kiegészítés nem hangzott el. 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Akkor szavazzanak. 
 
dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Jó akkor elsőként a létrehozásról szóló megállapodás 
módosítása és annak az egységes szerkezete kerül elfogadásra. 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Aki ezt eltudja fogadni, kéri kézfeltartással 
jelezze. 
 
Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
142/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 

módosításáról 



8 
 

Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületet, aki a megállapodást el 
tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

118/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításáról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki a megállapodást el tudja fogadni, 
kéri, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
              TESTÜLETÉNEK 

 
136/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
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a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításáról 

 
Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki a megállapodást el 
tudja fogadni, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirendi pontok megtárgyalását:  
 
 
RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 
                                            151/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításáról 

 
Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki a 
megállapodást el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
             TESTÜLETÉNEK 

 
131/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
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a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításáról 

 
Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki a megállapodást el tudja fogadni, 
kéri, kézfeltartással szavazzon. 
  
Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
147/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 

módosításáról 
 

Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Szász Attila, polgármester (Balatonhenye): Aki a megállapodást el tudja fogadni, kéri, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 
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135/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításáról 

 
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Istvándi Tamás, polgármester (Szentbékkálla): Kéri a Képviselő-testületet, aki a 
megállapodást el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

59/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításáról 

 
Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását és annak egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni szépen, a testületek elfogadták. 
 
dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: A következő az alapító okirat módosítás és annak 
egységes szerkezete. 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Aki eltudja fogadni, kéri kézfeltartással jelezze. 
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 Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
143/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 
Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma 
szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületet, aki az alapító okirat 
módosítását el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

119/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma 
szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki az alapító okirat módosítását el 
tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  
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Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
135/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 
Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma 
szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Kondor Géza, polgármester (Révfülöp): Kéri a képviselő-testületet, aki az alapító okirat 
módosítását el tudja fogadni, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirendi pontok megtárgyalását:  
 
 
RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 
                                            152/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 
 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki az alapító 
okirat módosítását el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
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Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
            TESTÜLETÉNEK 

 
132/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 
Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki az alapító okirat módosítását  el 
tudja fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon. 
  
Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
148/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 
Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés tartalma 
szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Szász Attila, polgármester (Balatonhenye): Aki az alapító okirat módosítását el tudja 
fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon. 
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Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
136/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 

 
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Istvándi Tamás, polgármester (Szentbékkálla): Kéri a Képviselő-testületet, aki az alapító 
okirat módosítását el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

60/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának módosításáról 
 

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje 
meg, valamint a szükséges további intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Elfogadták a testületek. 
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dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Jó és akkor a harmadik a Szervezeti és Működési 
Szabályzat módosítása és akkor erről Révfülöpnek már nem kell szavaznia. 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Rendben. Akkor Kővágóörs testületét kéri, 
hogy aki ezt eltudja fogadni kézfeltartással jelezze. 
 
Megállapítja, hogy Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KŐVÁGÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
144/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 
Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
 
 
 
Fábián Gusztáv, polgármester (Salföld): Kéri a Képviselő-testületet, aki az SZMSZ 
módosítást el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

120/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
 
 
 
Kardosné Csaba Gyöngyi, polgármester (Kékkút): Aki az SZMSZ módosítását el tudja 
fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
              TESTÜLETÉNEK 

 
138/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 
Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
 
 
 
Csombó Zoltán, polgármester (Mindszentkálla): Kéri a képviselő-testületet, aki az SZMSZ 
módosítást el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
              TESTÜLETÉNEK 

 
133/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 
Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
 
 
 
Györffy Szabolcs Zoltán, polgármester (Köveskál): Aki az SZMSZ módosítását el tudja 
fogadni, kéri, kézfeltartással szavazzon. 
  
Megállapítja, hogy Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

KÖVESKÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
149/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 
Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes szerkezetét az 
előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
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Szász Attila, polgármester (Balatonhenye): Aki az SZMSZ módosítását el tudja fogadni, 
kéri, kézfeltartással szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 
TESTÜLETÉNEK 

 
137/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 
a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 

 
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
 
 
 
Istvándi Tamás, polgármester (Szentbékkálla): Kéri a Képviselő-testületet, aki az SZMSZ 
módosítását el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon.  
 
Megállapítja, hogy Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 
 

61/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 
 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosításáról 
 

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kővágóörsi Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és egységes 
szerkezetét az előterjesztés tartalma szerint elfogadja. 
 
 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Köszöni, a testületek egyhangúlag elfogadták. 
A napirendi pont végére értek, megkérdezi kinek van olyan bejelenteni valója, ami a fórumra 
tartozik, ha van akkor azt most tegye meg 
Kérdés, kiegészítés nem hangzott el. 
 
Horváth Dezső, polgármester (Kővágóörs): Amennyiben nincsen, köszöni szépen a 
megjelenést az ülést 16:12 órakor berekeszti 
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Kmf. 
 
 

  
       Szász Attila           Kardosné Csaba Gyöngyi          Horváth Dezső       Györffy Szabolcs Zoltán 
       polgármester                  polgármester                       polgármester                 polgármester 
 
 
 
 
 
Kondor Géza                           Csombó Zoltán                        Fábián Gusztáv           Istvándi Tamás 
polgármester                             polgármester                            polgármester            polgármester 

 
 
 
 

Dr. Szabó Tímea 
                                                                    címzetes főjegyző 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


